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Pysäköinti

Imatralla pysäköinti on maksutonta. Tietyillä alueilla, kuten Imatrankoskella ja Vuoksenniskalla, on käytössä

kiekkopysäköinti.

Liikennemerkistä tulee tarkistaa, onko kyseessä aikarajoitettu pysäköintipaikka. Pysäköinnin alkamisajaksi on

merkittävä aika, jolloin ajoneuvo pysäköidään tai seuraava tasa- tai puolitunti. Alkamisaika voidaan ilmoittaa

vapaamuotoisesti lapulle merkiten, tai käyttämällä digitaalista tai perinteistä pysäköintikiekkoa. 

Muistathan tarkistaa huolellisesti pysäköintipaikan aikarajoitukset sekä laittaa pysäköintikiekon näkyville.

Pysäköinti keskusliikenneasemalla

Pysäköinti on maksutonta Imatran rautatieaseman alueella. Huomioithan, että osa paikoista on kiekkopaikkoja.

Ne ovat tarkoitettuja lyhytaikaiseen ja enintään kaksi tuntia kestävään pysäköintiin.

Liikkumisesteisten pysäköintipaikat

Imatran kaupunki on mukana liikuntaesteisten pysäköintiprojektissa ja sen pysäköintipaikat löytyvät Autoliiton

sovelluksesta. Projektiin osallistuminen perustuu kuntien ja kaupunkien omaan haluun edistää liikuntaesteisten

autoilijoiden liikkumista kotimaassa. Paikat näkyvät karttapohjalla, josta pääsee helposti myös

navigointisovelluksiin.  Palvelun käyttö ei edellytä Autoliiton jäsenyyttä.
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Lataa Autoliiton sovellus tästä:

Android-laitteet

iOS-laitteet

Pysäköintivirhemaksu

Pysäköintivirhemaksu Imatralla on 50 euroa ja se on maksettava 30 päivän kuluessa maksukehotuksen

saamisesta. Maksun laiminlyönnistä määräaikana seuraa maksun korotus 64 euroon. Erääntynyt maksu on

suoraan ulosottokelpoinen. Voit hakea pysäköintivirhemaksun eräpäivän siirtoa 14 vuorokaudella. Siirtoa on

haettava ennen eräpäivää ja sitä voi hakea vain kerran.

Jos maksukehotuksen saaja katsoo kehotuksen aiheettomaksi, on hänellä oikeus maksuajan kuluessa esittää

oikaisuvaatimus pysäköinninvalvojalle. Oikaisuvaatimus on aina tehtävä kirjallisesti. Pysäköintivirhemaksusta ja

sen määräämisestä on säädetty pysäköintivirhemaksusta annetussa laissa.

Oikaisuvaatimuslomake (tulostettava)

Liitteenä olevan oikaisuvaatimuslomakkeen voi tulostaa ja postittaa osoitteella Pysäköinninvalvonta,

Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra tai lähettää sähköpostitse osoitteeseen .pysakoinninvalvonta@imatra.fi
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